
Brdr. Wagner ApS

CVR-nr.: 41938897

Lindbjerg Alle 37
8766 Nørre Snede

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2025

Laila Frydensbjerg Wagner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brdr. Wagner ApS
Lindbjerg Alle 37
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 41938897

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01-01-2024-31.12.2024 udviser et resultat før skat på DKK 13.633. Balancen viser en egenkapital på DKK 152.685.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		365.616	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-241.486	
Andre eksterne omkostninger		-110.267	
Bruttoresultat		13.863	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			11.679
Andre personaleomkostninger		-611	-2.450
Resultat af ordinær primær drift		13.252	9.229
Andre finansielle indtægter		575	10
Andre finansielle omkostninger		-194	-342
Ordinært resultat før skat		13.633	8.897
Skat af årets resultat		-2.850	-2.034
Årets resultat		10.783	6.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		10.783	6.863
I alt		10.783	6.863

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.562	37.380
Tilgodehavende skat		7.128	15.954
Tilgodehavender moms og afgifter			1.354
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		37.690	56.688
Likvide beholdninger		135.783	123.770
Omsætningsaktiver i alt		173.473	180.458
AKTIVER I ALT		173.473	180.458

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		112.685	101.902
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		152.685	141.902
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.055	38.556
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.788	38.556
Gældsforpligtelser i alt		20.788	38.556
PASSIVER I ALT		173.473	180.458

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret